
  
   

  

Dodatek č.2 

 

ke 

 

Smlouvě č. N/2019 ZZ 009 

 

 o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby  
 

 
 

Smluvní strany: 

RUMPOLD s. r. o., IČ: 61459364   

se sídlem Klimentská 1746/52, Praha 1 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12702 

Provozovna Tábor se sídlem: kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 

zastoupená regionálním vedoucím úseku průmyslových a nebezpečných odpadů panem Ronny 

Palmem, na základě plné moci 

DIČ: CZ61459364 

Bankovní spojení:  

K jednání pověřena:  

Tel:  

Mobil:  

 

jako zhotovitel na straně jedné 

                                                                      a 

Domov pro seniory Chýnov  

Se sídlem: 391 55 Chýnov, Zámecká 1 

Doručovací adresa: 391 55 Chýnov, Zámecká 1 

Provozovna: 391 55 Chýnov, Zámecká 1 

Provozovna: 392 01 Soběslav, Budislav 1 

Zastoupená ředitelkou: Janou Zadražilovou – pověřenou vedením organizace  

IČO: 75011204 

IČP: 

DIČ: CZ75011204 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 107-5342180227/0100 

Tel: +420 381 406 216 

Mobil: +420 775 246 104  

E-mailová adresa: reditel@dschynov.cz 

 

jako objednatel na straně druhé 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
   

 

 

1. Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku je změna Přílohy č. 1 – Dodací a platební podmínky (DPP), platná 

od 1. 1. 2022:   

 

V tomto bodu dochází ke stanovení cen na rok 2022 a k doplnění informace ohledně zákonných 

poplatků za uložení odpadů na skládku.  
 

 

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají nezměněna.  

 

 

Sazba poplatku za ukládání odpadů a finanční rezerva na zajištění rekultivace je stanovena na 

základě platného znění zákona o odpadech (zákon č.  273/2021 Sb.)  

 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 
 

Smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy neobsahuje žádné obchodní tajemství kromě cen 

v příloze č. 1. 

 

 

 

  

 

V Táboře dne:                                         V Chýnově dne:  

 

   
 

 

 

 

…………………………………… 

Za objednatele 

 

          

 

…………………………………… 

Za zhotovitele Rumpold s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
   

Příloha č. 1 - Dodací a platební podmínky (DPP) 

 
Odpady ukládané na skládku:  

Kód odpadu 

– kategorie Název odpadu 
Poznámka 

Cena za 
odstranění, 
využití 
odpadu 

20 03 01 -  Směsný komunální odpad – 5 ks nádob Kontejner 1100 l, 

týdenní vývoz. Cena za 

svoz a likvidaci 1 

nádoby 

 

 Nájem kontejneru 1100 l – 3 ks nádob   

15 01 01 - O Papírové a lepenkové obaly  Kontejner 1,5m3 

Cena za 1 vývoz 1 

nádoby - samostatně 

 

15 01 02 - O Plastové obaly Kontejner 1,5m3 

Cena za 1 vývoz 1 

nádoby - samostatně 

 

15 01 07 - O Skleněné obaly Kontejner 1,5m3 

Cena za 1 vývoz 1 

nádoby – při svozu 2 

 

15 01 01 - O Papírové a lepenkové obaly  Volně ložený, přepravní 

dávka je min. 

dodávkové vozidlo 

 

 
Odpady neukládané na skládku: 

Kód odpadu – 

kategorie Název odpadu 
Poznámk

a Cena za odstranění, 
využití Kč/kg 

15 01 10 - N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 

obaly těmito látkami znečištěné 

  

16 05 06 - N Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo 

obsahují nebezpečné látky 

  

16 05 07 - N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo 

obsahují nebezpečné látky 

  

16 05 08 - N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo 

obsahují nebezpečné látky 

  

18 01 01 - N Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03)   

18 01 03 - N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 

zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 

  

18 01 06 - N Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné 

látky 

  

18 01 08 - N Nepoužitelná cytostatika   

18 01 09 - N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 

08 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
K ceně skládkovného (za uložení) je třeba podle zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění připočítat 
následující poplatky:  



  
   

 
 Poplatkové období v roce 
 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 a dále 

Dílčí základ poplatku za ukládání 
využitelných odpadů Kč/t 

          

 

a finanční rezervu na zajištění rekultivace skládky: 
 
-  Kč za 1 tunu uloženého nebezpečného odpadu, včetně nebezpečného odpadu uloženého jako technologický 
materiál na technické zabezpečení skládky, a komunálního odpadu, s výjimkou odpadu z azbestu, 
-   Kč za 1 tunu uloženého ostatního odpadu a odpadu z azbestu, včetně ostatního odpadu uloženého jako 
technologický materiál na technické zabezpečení skládky. 

 

 
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH dle platných zákonů. 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


